



## بنام یزدان پاک

شاد باش به مناسبت یاد بود کورش کبیر آبانماه ۲۵۶۴

با درود به همراهان و ایران دوستان گرامی وهخامنشیان به آنان که دل در گرو آب و خاک ایران دارند؛ ایران زادگانی که در هیچ زمان و تحت هیچ شرایطی از وظایف انسانی خود کوتاهی نکرده و نمی کنند و همواره در راه نجات میهن از دست ستمگران خون آشام از جان و مال خود دریغ ننمودند.

ما فرزندان نیکانی هستیم که ایران باستان و شکوهمند راساخته اند. آنهایی که داری چنان قدرت و شعور و دانشی بودند که توانستند برابری همه افراد بشر را با هر مرام و آئینی به جهان عرضه کنند. نیک زیستی؛ حقوق بشر و تساوی مرد و زن و عدالت اجتماعی را برای اولین بار در دنیا زنده و به جهانیان نمایش دهند. اولین منشور حقوق بشر توسط کوروش کبیر ابداع شد. اولین سیستم پست و تشکیلات اداری توسط نیاکان ما پایه گذاری گردید. چنانچه بخواهیم از اولین هائی که توسط نیاکان ما اختراع و در خدمت بشر قرار گرفته سخن بگوئیم باید برآستی کتابها تحریر شود. نیاکان ما به درجه ای از سطح شعور دست یافته بودند که حتی برای آب و خاک و هوا نیز احترام قائل میشدند.

نیاکان هخامنشی ما با ستم مبارزه کردند که از آنجمله میتوان از آزادی و نجات یهودیان و سایر اقوام سخن به میان آورد.

کوروش کبیر هرگز باور بر جهانگشائی نداشت بلکه آنچه او عقیده داشت جهانداری بر پایه عدالت بود و همین عمل او باعث شده بود که از سراسر دنیا به او بپیوندند.

هخامنشیان چنان پندار نیک. گفتار نیک و کردار نیک را گسترش داده بودند که در نتیجه توانستند که این تمدن هخامنشی را به سایر کشورها بدون خونریزی و خشونت گسیل دارند.

پس از بوجود آمدن این تمدن بزرگ که روحی تازه به زندگی انسان بخشیده است دشمنان بشر و بشریت متحد شدند تا به هر گونه که میتوانند جلوی پیشرفت این تمدن انسانی را بگیرند.

اما آنچه امروز باعث شادمانی نیاکان ما میباشد این است که ملت ایران از خواب غفلت بیدار شده و دوباره خون نیاکان دررگهایش به جریان افتاده و متحد و یکپارچه در برابر ظلم حاکمان ظالم ایستاده است.

جنبش هخا در ایران و خارج از ایران چنان تأثیرات هویدائی داشته است که گوئی آثار باستانی هخامنشی را از زیر خاکستر تاریخ خارج کرده ودر سراسر ایران و جهان پس از ۱۴۰۰ سال شکوفا کرده است امروز ما دیگر

میدانیم که برده و اسیر ستمگران نیستیم. آگاه و بیدار هستیم و میدانیم که ما ایرانی و از فرزندان کورش بزرگ هستیم. جنبش هخا و هخامنشیان با کمک و همراهی ایرانیان توانست چهره زشت و غیر انسانی جمهوری اسلامی

ستمگر حاکم بر ایران را به جهانیان نشان دهد. حساب ملت ایران را از این ستمگران غیر ایرانی کاملاً جدا سازد. ما به جهانیان گوشزد کردیم که ملت ایران بر خلاف حاکمان ستمگر مردمانی مهر ورز و انسان دوست

هستند که ناخواسته و ناآگاهانه اسیر دست ملایانی دروغگو و ستمگر گشته اند. جنبش هخامنشیان معتقد است که باید:

۱- برای شناسائی و شناساندن ارزشهای فرهنگی و تاریخی ایرانیان تلاش و مبارزه کند.

۲- مهرورزی و نیک زیستی و خوی انسانی که در نهاد ایرانیان وجود دارد را بیشتر مورد توجه قرار داده و توسعه بخشد

۳- در راه همبستگی ایرانیان و ایجاد جامعه نوین ایرانی تلاش کند.

۴- جامعه نوین ایران میتواند الگوی مناسب از عدالت اجتماعی در جهان باشد. همانگونه که نیاکان ما الگوی جهان بوده اند.

۵- در راه ساختن جامعه نوین جنبش هخا بر اساس مسئولیت تاریخی؛ اجتماعی و انسانی خود وظیفه دارد به مشکلات جامعه ایرانی پاسخ دهد و در جهت رفع آنها تلاش کند.

جنبش هخا خوشنود است که ایرانیان هر سال بیش از پیش به فرهنگ اصیل ایران باستان و رسوم اجدادی خود توجه نشان میدهند و جنبش هائی مانند مهرگان یلدا صده و یا چهار شنبه سوری و غیره را با شکوه بیشتری بر پا میدارند.

جنبش هخا و هخامنشیان برای رسیدن به موارد فوق به کمک و همیاری تک تک شما عزیزان نیازمند است. این جنبش برای ساختن جامعه نوین هخامنشی نیازمند همراهی و همفکری شما شیر زنان و غیرت مردان ایران زمین میباشد

اهورا پیروزمز